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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pochylnia przeznaczona na plac zabaw dla dzieci  

wykorzystywana zarówno w miejscach ogólnie dostępnych typu parki, szkoły, przedszkola, jak i na  

terenach prywatnych takich jak ogrody przydomowe. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i układzie elementów 

tworzących pochylnię, jak również kształcie, kolorystyce, ukształtowaniu i zestawieniu elementów. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na rysunku, gdzie fig. 1 oraz fig. 2 przedstawia zjeżdżalnie w ujęciu 

perspektywicznym w odmianie pierwszej, fig. 3 ukazuje ją w widoku z góry oraz fig. 4 przedstawia ją  

w widoku z boku. Pochylnia w ujęciu perspektywicznym w odmianie drugiej, została ukazana na fig. 5 

oraz fig. 6 przedstawia pochylnię  w ujęciu z boku, w odmianie trzeciej, fig. 7, fig. 8 oraz fig. 9 przedstawia 

pochylnie w odmianie czwartej w ujęciu perspektywicznym oraz w widoku z boku, fig. 10, fig. 11 oraz 

fig. 12 przedstawia pochylnie w odmianie piątej w ujęciu perspektywicznym oraz w widoku z boku,  

fig. 13, fig. 14 i fig. 15 przedstawia pochylnie w odmianie szóstej w ujęciu perspektywicznym oraz  

w widoku z boku, fig. 16 oraz fig. 17 przedstawia pochylnie w ujęciu perspektywicznym w odmianie 

siódmej, fig. 18 i fig. 19 przedstawia plac zabaw w ujęciu perspektywicznym w odmianie ósmej, zaś  

fig. 20 oraz fig. 21 przedstawia pochylnie w ujęciu perspektywicznym w odmianie dziewiątej, fig. 22 i 23 

przedstawia pochylnie w ujęciu perspektywicznym w odmianie dziesiątej. W odmianie pierwszej pochyl-

nia zawiera dwa trójkątne boki o zaokrąglonych narożach z wyciętymi otworami do wspinaczki połą-

czone prostokątną ścianką z otworami, połączoną z elementem w postaci zjeżdżalni osadzonej pomię-

dzy bokami. W odmianie drugiej pochylnia z jednej strony wyposażona jest w szereg schodków, podest 

oraz zjeżdżalnię na drugą stronę i charakteryzuje się tym, że ma boki o łagodnie wygiętych krawędziach. 

W odmianie trzeciej pochylnia ma ściankę wspinaczkową na zjeżdżalnię, która charakteryzuje się tym 

że ma uskoki. W odmianie czwartej pomiędzy bokami pochylni znajduje się drabinka z prętów a w dru-

giej części pochylnia wyposażona jest w kratownicę wspinaczkową. Odmiana szósta charakteryzuje się 

tym, że pochylnia wyposażona jest w podest i po obu jego stronach w dół znajdują się ścianki wspinacz-

kowe. Pochylnia w odmianie siódmej ma boki oraz ścianki wspinaczkowe o fantazyjnych kształtach.  

W odmianie ósmej ściany boczne pochylni połączone są poziomo położonym elementem rury o dużej 

średnicy. Odmiana dziewiąta charakteryzuje się tym, że ściany boczne pochylni łączy wewnętrzna kon-

strukcja szkieletowa stalowa drabiny z prętów a górna ścianka zamykająca ma otwory do wspinania.  

Z kolei dziesiąta odmiana charakteryzuje się tym, że boki pochylni łączy niepełna rura, na której od góry 

osadzona jest zjeżdżalnia. 

Liczne elementy pochylni wykonane są z tworzywa sztucznego, w tym boki, schody, zjeżdżalnie, 

poręcze schodów, podesty, natomiast niektóre elementy są stalowej konstrukcji takie jak drabinki  

a także z materiałów tekstylnych typu sznury. 

Przedmiot wzoru przemysłowego w dziesięciu odmianach został uwidoczniony na załączonych 

ilustracjach.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pochylnia charakteryzuje się tym, że w odmianie pierwszej zawiera dwa trójkątne boki o zaokrą-

glonych narożach z wyciętymi otworami do wspinaczki, które łączy prostokątna ścianka z otworami 

wspinaczkowymi połączona z elementem w postaci zjeżdżalni osadzonej pomiędzy trójkątnymi bokami 

pochylni. W odmianie drugiej pochylnia z jednej strony wyposażona jest w szereg poziomych schodków, 

podest oraz zjeżdżalnię na drugą stronę i charakteryzuje się tym, że ma boki z wyciętym dużym otworem 

w dolnej części oraz mniejsze otwory wspinaczkowe powyżej. W odmianie trzeciej pochylnia ma ściankę 

wspinaczkową z otworami na zjeżdżalnię, która charakteryzuje się tym że ma pionowe uskoki na całej 

szerokości. W odmianie czwartej pomiędzy bokami pochylni znajduje się drabinka z prętów a w drugiej 

części pochylnia wyposażona jest w kratownicę wspinaczkową z prętów. Odmiana szósta charaktery-

zuje się tym, że pochylnia wyposażona jest w podest i po obu jego stronach w dół znajdują się ścianki 

wspinaczkowe z nieregularnie rozmieszczonymi otworami. Pochylnia w odmianie siódmej ma boki oraz 

ścianki wspinaczkowe z otworami o fantazyjnych kształtach. W odmianie ósmej ściany boczne pochylni 

połączone są poziomo położonym elementem rury o dużej średnicy. Odmiana dziewiąta charakteryzuje 

się tym, że ściany boczne pochylni łączy wewnętrzna konstrukcja szkieletowa stalowa w postaci drabiny 

z prętów a górna ścianka zamykająca ma nieregularnie rozmieszczone otwory do wspinania. Z kolei 

dziesiąta odmiana charakteryzuje się tym, że boki pochylni łączy niepełna rura, na której od góry osa-

dzona jest zjeżdżalnia w dół. 
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Liczne elementy pochylni wykonane są z tworzywa sztucznego, w tym boki, schody, zjeżdżalnie, 

podesty, natomiast niektóre elementy są stalowej konstrukcji takie jak drabinki a także kratownice  

i drabinki z materiałów tekstylnych typu sznury. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych ilustracjach. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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